1U rack schap voor serverkast - 10"/25,4 cm diep
Product ID: CABSHELF1U10
Met dit 1U rack schap kunt u 25 cm vlakke opslagruimte toevoegen aan elke EIA-310 conforme server
rack of -kast.
Bescherm uw apparatuur
Dit duurzame vaste rack schap is geschikt voor apparatuur tot 20 kg en is gemaakt van SPCC
koudgewalst staal van commerciële kwaliteit.
Maak optimaal gebruik van uw beschikbare ruimte
Het 1U cantilever schap optimaliseert uw werkruimte omdat u apparatuur aan uw rack kunt monteren in
plaats van bureau- of vloerruimte in beslag te nemen. Het is perfect voor uw SoHo (small office, home
office) omgeving, serverruimte of elke andere plaats met beperkte ruimte.
0800 81 229
Personaliseer uw installatie
U kunt het 1U rack schap op elke hoogte in uw rack installeren, waardoor u een stabiel oppervlak hebt
voor het plaatsen van apparatuur die niet in een rack kan worden gemonteerd of voor het opbergen van
uw gereedschap.
De CABSHELF1U10 wordt gedekt door een levenslange garantie en gratis levenslange technische
ondersteuning van StarTech.com.
0800 81 229
Certificaties, rapporten
en compatibiliteit
Toepassingen
• Bied extra opslagruimte voor cruciale hardware en niet-
rackmonteerbare apparatuur
Eigenschappen
• Beveilig uw apparatuur of gereedschap met een sterke stalen
constructie
• Bespaar ruimte in uw kantoor of serverruimte door niet-
rackmonteerbare IT- of AV-apparatuur in een rack te plaatsen
• Gemakkelijk compatibel met EIA-310 compabiliteit
• Installeerbaar in een 1U rack ruimte
• 25 cm schap
• EIA-310 conform
0800 81 229
Warranty Lifetime
Hardware Kabelbeheer Nee
Montage-opties Frontmontage (alleen voorzijde)
Type frame Staal
U-hoogte 1U
Prestaties Weight Capacity (Stationary) 20 kg [44.2 lb]
Fysieke
eigenschappen
Breedte product 482.6 mm [19 in]
Externe breedte 482.6 mm [19 in]
Externe diepte 254 mm [10 in]
Externe hoogte 44.5 mm [1.7 in]
Gewicht product 2000 g [70.6 oz]
Hoogte product 44.5 mm [1.7 in]
Kleur Zwart
Lengte product 250 mm [9.8 in]
Type behuizing Staal
Verpakkingsinformatie Verzendgewicht (verpakt) 2.5 kg [5.4 lb]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - 1U vast schap
4 - Bevestigingsschroeven
4 - Moeren
Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.
0800 81 229